
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

  
От 12.08.2024 года № 42 

с.Ячейка 

  

Об итогах исполнения бюджета 

Ячейского сельского поселения 

за 1 квартал 2024 года.  

 

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п. 6 

ст. 57 Устава Ячейского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области, администрация Ячейского сельского 

поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ячейского сельского поселения 

за 1 квартал 2024 года.(Приложение 1) 

2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения в Совет 

народных депутатов Ячейского сельского поселения Эртильского  района 

Воронежской области, контрольно-счетный орган Ячейского сельского 

поселения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



           

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА   

          КОДЫ 

  

на 1 
мая 
2024 г.     

Форма по 
ОКУД 0503117 

                    Дата 01.05.2024 

Наименование              по ОКПО 04133293 

финансового органа Ячейское сельское поселение Глава по БК 914 

Наименование публично-правового 
образования  Бюджет сельских поселений 

         по 
ОКТМО 20658452 

Периодичность: месячная, квартальная, 
годовая           

Единица измерения:  руб       по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 
 Наименование показателя Код 

строки 
Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 3 088 665,00 1 175 022,50 2 027 968,10 

в том числе:           

  Федеральная налоговая служба 010 182 0 00 00000 00 0000 000 1 874 000,00 489 403,10 1 498 922,50 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 1 874 000,00 489 403,10 1 498 922,50 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 65 000,00 25 461,46 39 538,54 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 65 000,00 25 461,46 39 538,54 

  Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов 010 182 1 01 02010 01 0000 110 65 000,00 25 461,46 39 538,54 

  Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 1000 110 65 000,00 25 461,46 39 538,54 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 200 000,00 314 325,60 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 200 000,00 314 325,60 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 200 000,00 314 325,60 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 1000 110 200 000,00 314 325,60 - 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 1 609 000,00 149 616,04 1 459 383,96 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 59 000,00 348,00 58 652,00 

  Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 59 000,00 348,00 58 652,00 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 59 000,00 348,00 58 652,00 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 1 550 000,00 149 268,04 1 400 731,96 

  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 450 000,00 129 529,78 320 470,22 

  Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 010 182 1 06 06033 10 0000 110 450 000,00 129 529,78 320 470,22 



расположенным в границах сельских 
поселений 

  Земельный налог с участков в границах 
сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 1000 110 450 000,00 129 529,78 320 470,22 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 1 100 000,00 19 738,26 1 080 261,74 

  Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 1 100 000,00 19 738,26 1 080 261,74 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 1 100 000,00 19 738,26 1 080 261,74 

 010 914 0 00 00000 00 0000 000 1 214 665,00 685 619,40 529 045,60 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 00 00000 00 0000 000 1 214 665,00 685 619,40 529 045,60 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 914 2 02 00000 00 0000 000 1 199 665,00 685 619,40 514 045,60 

  Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 010 914 2 02 10000 00 0000 150 277 000,00 138 999,00 138 001,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 010 914 2 02 15001 00 0000 150 137 000,00 45 666,00 91 334,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджета субъекта Российской Федерации 010 914 2 02 15001 10 0000 150 137 000,00 45 666,00 91 334,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов, городских округов с 
внутригородским делением 010 914 2 02 16001 00 0000 150 140 000,00 93 333,00 46 667,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов 010 914 2 02 16001 10 0000 150 140 000,00 93 333,00 46 667,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 914 2 02 30000 00 0000 150 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 00 0000 150 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление первичного 
воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных 
и городских округов 010 914 2 02 35118 10 0000 150 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Иные межбюджетные трансферты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 786 665,00 502 698,00 283 967,00 

  Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 010 914 2 02 49999 00 0000 150 786 665,00 502 698,00 283 967,00 

  Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений 010 914 2 02 49999 10 0000 150 786 665,00 502 698,00 283 967,00 

  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 07 00000 00 0000 000 15 000,00 - 15 000,00 

  Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений 010 914 2 07 05000 10 0000 150 15 000,00 - 15 000,00 

  Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений 010 914 2 07 05030 10 0000 150 15 000,00 - 15 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

                                              2. Расходы бюджета 
              Форма 

0503117  с.2 

            
 Наименование показателя Код Код расхода по бюджетной Утвержденные Исполнено Неисполненные 



строки классификации бюджетные 
назначения 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 3 217 265,00 1 216 334,31 2 000 930,69 

в том числе:           

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 914 0100 00 0 00 00000 000 2 342 331,00 888 637,66 1 453 693,34 

  Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 200 914 0102 00 0 00 00000 000 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0102 01 0 00 00000 000 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Федеральные проекты 200 914 0102 01 2 00 00000 000 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Расходы на обеспечение деятельности 
главы сельского поселения 200 914 0102 01 2 01 92020 000 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 914 0102 01 2 01 92020 100 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 2 01 92020 120 970 031,00 353 163,92 616 867,08 

  Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 01 2 01 92020 121 - 271 247,25 - 

  Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 2 01 92020 129 - 81 916,67 - 

  Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 200 914 0104 00 0 00 00000 000 1 052 200,00 382 823,74 669 376,26 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0104 01 0 00 00000 000 1 052 200,00 382 823,74 669 376,26 

  Федеральные проекты 200 914 0104 01 2 00 00000 000 1 052 200,00 382 823,74 669 376,26 

  Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 200 914 0104 01 2 01 92010 000 1 052 200,00 382 823,74 669 376,26 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 914 0104 01 2 01 92010 100 515 000,00 156 984,74 358 015,26 

  Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 2 01 92010 120 515 000,00 156 984,74 358 015,26 

  Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 01 2 01 92010 121 - 120 572,00 - 

  Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 2 01 92010 129 - 36 412,74 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 2 01 92010 200 537 200,00 225 839,00 311 361,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 2 01 92010 240 537 200,00 225 839,00 311 361,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 01 2 01 92010 244 - 129 638,18 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0104 01 2 01 92010 247 - 96 200,82 - 

  Другие общегосударственные вопросы 200 914 0113 00 0 00 00000 000 320 100,00 152 650,00 167 450,00 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0113 01 0 00 00000 000 320 100,00 152 650,00 167 450,00 

  Выполнение других расходных 
обязательств 200 914 0113 01 1 01 90200 000 17 000,00 1 100,00 15 900,00 



  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 01 90200 200 14 000,00 1 100,00 12 900,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 01 90200 240 14 000,00 1 100,00 12 900,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0113 01 1 01 90200 244 - 1 100,00 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 914 0113 01 1 01 90200 800 3 000,00 - 3 000,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0113 01 1 01 90200 850 3 000,00 - 3 000,00 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0113 01 1 01 94990 000 303 100,00 151 550,00 151 550,00 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0113 01 1 01 94990 500 303 100,00 151 550,00 151 550,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 914 0113 01 1 01 94990 540 303 100,00 151 550,00 151 550,00 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 914 0200 00 0 00 00000 000 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 200 914 0203 00 0 00 00000 000 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0203 01 0 00 00000 000 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 200 914 0203 01 1 11 51180 000 136 000,00 43 922,40 92 077,60 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 914 0203 01 1 11 51180 100 122 800,00 40 622,40 82 177,60 

  Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 11 51180 120 122 800,00 40 622,40 82 177,60 

  Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 11 51180 121 - 31 200,00 - 

  Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 11 51180 129 - 9 422,40 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 11 51180 200 13 200,00 3 300,00 9 900,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 11 51180 240 13 200,00 3 300,00 9 900,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0203 01 1 11 51180 244 - 3 300,00 - 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 914 0300 00 0 00 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 200 914 0314 00 0 00 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0314 01 0 00 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Мероприятия в сфере защиты населения 
от чрезвычайных ситуаций и пожаров в 
рамках основного мероприятия "Защита 
населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного 
характера"подпрограммы "Обеспечение 
деятельности администрации Ячейского 
сельского поселения по решению вопросов 
местного значения" муниципальной 
программы "Обеспечение решения 
вопросов местного значения Ячейского 
сельского поселения" 200 914 0314 01 1 02 91430 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0314 01 1 02 91430 200 1 000,00 - 1 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0314 01 1 02 91430 240 1 000,00 - 1 000,00 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 200 914 0500 00 0 00 00000 000 184 434,00 76 472,28 107 961,72 

  Благоустройство 200 914 0503 00 0 00 00000 000 184 434,00 76 472,28 107 961,72 



  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0503 01 0 00 00000 000 184 434,00 76 472,28 107 961,72 

  Мероприятия по предупреждению и 
ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий природного 
и техногенного характера в рамках 
подпрограммы "Муниципальное 
управление" программы "Устойчивое 
развитие Ячейского сельского  поселения 
Ячейского  муниципального района" 200 914 0503 01 1 03 90050 000 12 000,00 11 827,08 172,92 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90050 200 12 000,00 11 827,08 172,92 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90050 240 12 000,00 11 827,08 172,92 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 90050 244 - 11 827,08 - 

  Расходы на проведение топографо-
геодезических, картографических и 
землеустроительных работ в рамках 
подпрограммы "Муниципальное 
управление" программы "Устойчивое 
развитие Ячейского сельского поселения 
Эртильского  муниципального района" 200 914 0503 01 1 03 90070 000 68 800,00 64 645,20 4 154,80 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90070 200 68 800,00 64 645,20 4 154,80 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90070 240 68 800,00 64 645,20 4 154,80 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 1 03 90070 247 - 64 645,20 - 

  Мероприятия, направленные на прочее 
благоустройство территории поселения 200 914 0503 01 1 03 90080 000 24 000,00 - 24 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90080 200 24 000,00 - 24 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 90080 240 24 000,00 - 24 000,00 

  Мероприятия на уличное освещение в 
рамках основного мероприятия 
"Благоустройство территорий сельского 
поселения" подпрограммы "Обеспечение 
деятельности администрации Ячейского 
сельского поселения по решению вопросов 
местного значения" муниципальной 
программы "Обеспечение решения 
вопросов местного значения Ячейского 
сельского поселения" 200 

914 0503 01 1 03 S8670 
000 79 634,00 - 79 634,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 

914 0503 01 1 03 S8670 
200 79 634,00 - 79 634,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 

914 0503 01 1 03 S8670 
240 79 634,00 - 79 634,00 

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 914 0800 00 0 00 00000 000 483 000,00 182 897,33 300 102,67 

  Культура 200 914 0801 00 0 00 00000 000 483 000,00 182 897,33 300 102,67 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 0801 01 0 00 00000 000 483 000,00 182 897,33 300 102,67 

  Расходы на обеспечение деятельности 
(оказания услуг) муниципальных 
учреждений 200 914 0801 01 1 07 00590 000 111 000,00 58 845,05 52 154,95 

  Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 1 07 00590 200 111 000,00 58 845,05 52 154,95 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 1 07 00590 240 111 000,00 58 845,05 52 154,95 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 01 1 07 00590 244 - 1 060,00 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 01 1 07 00590 247 - 57 785,05 - 



  Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов 
поселений на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 200 914 0801 01 1 07 94990 000 372 000,00 124 052,28 247 947,72 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0801 01 1 07 94990 500 372 000,00 124 052,28 247 947,72 

  Иные межбюджетные трансферты 200 914 0801 01 1 07 94990 540 372 000,00 124 052,28 247 947,72 

  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 914 1000 00 0 00 00000 000 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Пенсионное обеспечение 200 914 1001 00 0 00 00000 000 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Государственная программа Российской 
Федерации "Развитие здравоохранения" 200 914 1001 01 0 00 00000 000 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих 200 914 1001 01 1 09 90470 000 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 200 914 1001 01 1 09 90470 300 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам 200 914 1001 01 1 09 90470 310 70 500,00 24 404,64 46 095,36 

  Иные пенсии, социальные доплаты к 
пенсиям 200 914 1001 01 1 09 90470 312 - 24 404,64 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 
профицит) 450 x -128 600,00 -41 311,81 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
                        

Форма 0503117  с.3 

                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета 
            

 Наименование показателя Код Код источника Утвержденные Исполнено Неисполненные 



строки финансирования дефицита 
бюджета по бюджетной 

классификации 

бюджетные 
назначения 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита 
бюджета - всего 

500 x 
128 600,00 41 311,81 87 288,19 

в том числе:           

источники внутреннего 
финансирования бюджета 

520 x 
- - - 

из них:           

источники внешнего финансирования 
бюджета 

620 x 
- - - 

из них:           

Изменение остатков средств 700   128 600,00 41 311,81 87 288,19 

  Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджетов 

700 000 01 05 00 00 00 0000 000 
128 600,00 41 311,81 87 288,19 

увеличение остатков средств, всего 710   -3 088 665,00 - X 

  Увеличение остатков средств 
бюджетов 

710 000 01 05 00 00 00 0000 500 
-3 088 665,00 -1 182 664,93 X 

  Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 

710 000 01 05 02 00 00 0000 500 
-3 088 665,00 -1 182 664,93 X 

  Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

710 000 01 05 02 01 00 0000 510 
-3 088 665,00 -1 182 664,93 X 

  Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов сельских 
поселений 

710 000 01 05 02 01 10 0000 510 
-3 088 665,00 -1 182 664,93 X 

уменьшение остатков средств, всего 720   3 217 265,00 - X 

  Уменьшение остатков средств 
бюджетов 

720 000 01 05 00 00 00 0000 600 
3 217 265,00 1 223 976,74 X 

  Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов 

720 000 01 05 02 00 00 0000 600 
3 217 265,00 1 223 976,74 X 

  Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

720 000 01 05 02 01 00 0000 610 
3 217 265,00 1 223 976,74 X 

  Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов сельских 
поселений 

720 000 01 05 02 01 10 0000 610 
3 217 265,00 1 223 976,74 X 

            

            

Руководитель     Тарасова И.В.   

  (подпись)   (расшифровка подписи)   
            
          
Руководитель финансово- 
экономической службы         

  (подпись)   (расшифровка подписи)   

            

            

            

            

            

      

      

Главный бухгалтер        

  (подпись)   (расшифровка подписи)  

            

           

            



"01" мая 2024 г.           

 

 


